
07:59,73Schnellste Runde

09:57,91Langsamste Runde

08:29,47Durchschnitt

38Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Steffen Ruckert (MSC Melsungen)
Beta 200 RR

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:57,91 09:57,91

2 12:18:41,95 08:44,04

3 12:27:20,32 08:38,37

4 12:35:48,12 08:27,80

5 12:44:11,23 08:23,10

6 12:52:30,50 08:19,26

7 13:00:45,16 08:14,66

8 13:09:01,72 08:16,56

9 13:17:13,63 08:11,91

10 13:25:26,41 08:12,78

11 13:33:40,19 08:13,77

12 13:42:51,24 09:11,05

13 13:50:50,97 07:59,73

14 13:58:52,70 08:01,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:28,38Schnellste Runde

24:19,49Langsamste Runde

12:07,31Durchschnitt

63Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:50,79 06:50,79

2 12:13:59,75 07:08,96

3 12:25:14,47 11:14,72

4 12:49:33,96 24:19,49

5 13:06:15,51 16:41,54

6 13:12:43,89 06:28,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:51,63Schnellste Runde

18:14,75Langsamste Runde

09:03,84Durchschnitt

61Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  FC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:54,62 06:54,62

2 12:15:08,16 08:13,54

3 12:22:55,62 07:47,46

4 12:31:20,10 08:24,48

5 12:49:34,86 18:14,75

6 12:58:42,27 09:07,41

7 13:05:39,08 06:56,80

8 13:12:30,71 06:51,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:19,73Schnellste Runde

11:49,74Langsamste Runde

08:55,27Durchschnitt

47Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
Stark Varg

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,74 11:49,74

2 12:20:51,54 09:01,79

3 12:29:24,72 08:33,18

4 12:37:48,47 08:23,74

5 12:46:24,32 08:35,84

6 12:54:49,60 08:25,28

7 13:03:17,15 08:27,55

8 13:11:42,84 08:25,69

9 13:21:33,78 09:50,93

10 13:29:53,52 08:19,73

11 13:38:23,83 08:30,31

12 13:46:58,79 08:34,95

13 13:55:58,53 08:59,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:46,11Schnellste Runde

10:46,07Langsamste Runde

08:36,51Durchschnitt

39Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )
Husqvarna  Fe501

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:26,91 10:26,91

2 12:18:55,40 08:28,49

3 12:27:25,00 08:29,60

4 12:36:07,89 08:42,88

5 12:44:34,32 08:26,43

6 12:52:45,55 08:11,23

7 13:01:08,30 08:22,75

8 13:11:54,37 10:46,07

9 13:20:13,22 08:18,84

10 13:28:29,75 08:16,53

11 13:36:38,98 08:09,22

12 13:44:46,24 08:07,25

13 13:52:45,12 07:58,88

14 14:00:31,23 07:46,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:23,95Schnellste Runde

12:04,22Langsamste Runde

09:47,39Durchschnitt

66Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Michael Regenauer (ISOBAU)
Sherco 300 SEF

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:04,22 12:04,22

2 12:20:39,31 08:35,08

3 12:29:03,26 08:23,95

4 12:37:27,38 08:24,11

5 12:48:56,96 11:29,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:41,79Schnellste Runde

11:23,35Langsamste Runde

09:18,63Durchschnitt

50Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Fabian Fick 
Beta 450 RR

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:23,35 11:23,35

2 12:21:44,29 09:20,94

3 12:31:00,21 09:15,91

4 12:40:12,13 09:11,92

5 12:49:19,80 09:07,66

6 12:58:11,43 08:51,63

7 13:06:53,23 08:41,79

8 13:15:49,46 08:56,23

9 13:24:50,47 09:01,01

10 13:34:12,52 09:22,04

11 13:43:10,20 08:57,68

12 13:52:43,63 09:33,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:38,30Schnellste Runde

10:22,54Langsamste Runde

08:09,70Durchschnitt

28Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Oleg Levin 
KTM EXC TPI

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:37,06 09:37,06

2 12:18:45,85 08:08,79

3 12:26:54,01 08:08,15

4 12:34:55,39 08:01,38

5 12:42:46,99 07:51,59

6 12:50:31,42 07:44,43

7 13:00:53,97 10:22,54

8 13:08:39,35 07:45,38

9 13:16:28,19 07:48,84

10 13:24:24,07 07:55,88

11 13:32:09,08 07:45,00

12 13:39:47,38 07:38,30

13 13:47:32,55 07:45,17

14 13:55:15,84 07:43,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:12,97Schnellste Runde

19:43,10Langsamste Runde

10:06,83Durchschnitt

54Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

David Perner (MSV Lahnberge)
Yamaha YZ

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:23,09 10:23,09

2 12:20:03,22 08:40,13

3 12:28:37,46 08:34,24

4 12:37:05,00 08:27,54

5 12:52:41,40 15:36,39

6 13:01:01,80 08:20,40

7 13:09:15,81 08:14,00

8 13:17:32,68 08:16,87

9 13:26:01,95 08:29,27

10 13:45:45,05 19:43,10

11 13:54:09,06 08:24,00

12 14:02:22,03 08:12,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:35,69Schnellste Runde

20:38,24Langsamste Runde

09:03,64Durchschnitt

48Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Lucas Kruckow-Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM Six Days

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:27,60 08:27,60

2 12:17:38,63 08:11,03

3 12:25:40,84 08:02,21

4 12:34:10,68 08:29,84

5 12:43:05,44 08:54,75

6 13:03:43,68 20:38,24

7 13:11:43,62 07:59,93

8 13:19:45,66 08:02,04

9 13:27:39,01 07:53,35

10 13:35:16,98 07:37,96

11 13:42:52,67 07:35,69

12 13:50:36,79 07:44,11

13 13:58:47,31 08:10,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:35,72Schnellste Runde

11:53,64Langsamste Runde

08:25,20Durchschnitt

33Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:22,11 10:22,11

2 12:19:33,98 08:11,87

3 12:27:52,61 08:18,62

4 12:36:16,02 08:23,41

5 12:44:22,97 08:06,95

6 12:52:18,73 07:55,75

7 13:00:26,33 08:07,60

8 13:12:19,98 11:53,64

9 13:20:05,13 07:45,15

10 13:27:44,55 07:39,42

11 13:35:22,22 07:37,67

12 13:43:08,80 07:46,57

13 13:51:17,17 08:08,37

14 13:58:52,89 07:35,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:57,41Schnellste Runde

07:34,18Langsamste Runde

07:18,13Durchschnitt

6Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Lars Oberheiden (MSC Alzey)
KTM 300 EXC TPI

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:30,99 07:30,99

2 12:16:00,41 07:29,41

3 12:23:21,84 07:21,43

4 12:30:48,35 07:26,50

5 12:38:05,69 07:17,34

6 12:45:29,67 07:23,98

7 12:52:41,65 07:11,98

8 12:59:53,93 07:12,27

9 13:07:06,31 07:12,38

10 13:14:40,49 07:34,18

11 13:21:52,06 07:11,57

12 13:29:06,48 07:14,42

13 13:36:18,56 07:12,07

14 13:43:42,36 07:23,80

15 13:50:52,77 07:10,41

16 13:57:50,19 06:57,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:55,73Schnellste Runde

07:54,91Langsamste Runde

07:18,17Durchschnitt

7Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Robert Ehrl
Beta RR

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:54,91 07:54,91

2 12:16:24,88 07:29,97

3 12:23:40,71 07:15,82

4 12:31:04,87 07:24,16

5 12:38:23,21 07:18,34

6 12:45:52,63 07:29,42

7 12:53:09,14 07:16,51

8 13:00:25,74 07:16,59

9 13:07:41,30 07:15,56

10 13:14:54,36 07:13,05

11 13:22:00,86 07:06,50

12 13:29:07,13 07:06,26

13 13:36:22,65 07:15,52

14 13:43:38,40 07:15,74

15 13:50:55,12 07:16,72

16 13:57:50,85 06:55,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:16,55Schnellste Runde

08:49,23Langsamste Runde

07:36,57Durchschnitt

25Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Thomas Haupt 
Beta RR350

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:49,23 08:49,23

2 12:18:06,18 08:16,95

3 12:25:59,96 07:53,77

4 12:33:40,65 07:40,68

5 12:41:14,10 07:33,45

6 12:48:44,78 07:30,67

7 12:56:08,52 07:23,74

8 13:03:34,40 07:25,88

9 13:10:50,95 07:16,55

10 13:18:11,01 07:20,06

11 13:25:36,28 07:25,27

12 13:32:59,84 07:23,56

13 13:40:28,44 07:28,59

14 13:47:56,65 07:28,21

15 13:55:24,34 07:27,69

16 14:02:45,17 07:20,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:38,42Schnellste Runde

09:55,45Langsamste Runde

08:15,36Durchschnitt

65Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:55,45 09:55,45

2 12:19:55,84 08:00,38

3 12:27:53,72 07:57,88

4 12:35:38,41 07:44,68

5 12:43:16,83 07:38,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:28,82Schnellste Runde

15:48,69Langsamste Runde

08:26,39Durchschnitt

35Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Vincent Weiss  (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 450

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:49,32 08:49,32

2 12:18:54,17 08:04,84

3 12:27:04,71 08:10,53

4 12:35:10,63 08:05,92

5 12:42:57,20 07:46,57

6 12:50:44,84 07:47,63

7 12:58:19,37 07:34,53

8 13:14:08,06 15:48,69

9 13:21:46,03 07:37,96

10 13:29:34,21 07:48,18

11 13:37:28,04 07:53,83

12 13:45:04,88 07:36,83

13 13:52:40,63 07:35,75

14 14:00:09,45 07:28,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:19,66Schnellste Runde

09:15,46Langsamste Runde

07:50,15Durchschnitt

21Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
Husqvarna  TE300i

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:15,46 09:15,46

2 12:19:14,74 07:59,28

3 12:27:01,25 07:46,51

4 12:34:59,84 07:58,59

5 12:42:52,32 07:52,47

6 12:50:31,44 07:39,12

7 12:58:14,62 07:43,17

8 13:05:36,79 07:22,17

9 13:12:56,57 07:19,78

10 13:20:34,80 07:38,22

11 13:28:11,40 07:36,60

12 13:35:31,07 07:19,66

13 13:43:11,97 07:40,90

14 13:51:22,55 08:10,58

15 13:59:32,36 08:09,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:24,47Schnellste Runde

32:54,22Langsamste Runde

12:40,66Durchschnitt

58Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Peter Priemer  (POPtec)
KTM 300 tpi

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:55,43 08:55,43

2 12:19:02,15 08:06,72

3 12:26:57,77 07:55,61

4 12:35:51,16 08:53,39

5 13:08:45,39 32:54,22

6 13:16:09,86 07:24,47

7 13:24:00,64 07:50,77

8 13:38:50,82 14:50,18

9 13:56:06,02 17:15,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:54,55Schnellste Runde

08:57,93Langsamste Runde

08:08,34Durchschnitt

49Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Frank Färber (AC Mayen)
GasGas EC 300

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:57,93 08:57,93

2 12:19:16,40 08:18,47

3 12:27:23,94 08:07,53

4 12:35:27,93 08:03,99

5 12:43:27,52 07:59,59

6 12:51:22,07 07:54,55

7 12:59:21,79 07:59,71

8 13:07:26,56 08:04,77

9 13:15:25,29 07:58,73

10 13:23:21,46 07:56,17

11 13:31:23,48 08:02,01

12 13:39:21,36 07:57,88

13 13:47:40,14 08:18,78

14 13:55:51,39 08:11,25

15 14:04:05,16 08:13,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:49,27Schnellste Runde

40:52,70Langsamste Runde

12:34,00Durchschnitt

56Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Maximilian Priemer (POPtec Racing)
KTM EXC200

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:21,88 09:21,88

2 12:19:35,57 08:13,69

3 12:27:40,00 08:04,43

4 12:36:18,06 08:38,05

5 12:49:56,13 13:38,06

6 12:58:16,20 08:20,07

7 13:39:08,90 40:52,70

8 13:46:58,17 07:49,27

9 13:55:06,07 08:07,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:20,97Schnellste Runde

09:01,02Langsamste Runde

08:40,92Durchschnitt

68Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Felix Herrmann
Ktm 2023 

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:20,97 08:20,97

2 12:19:01,75 08:40,77

3 12:28:02,77 09:01,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:56,46Schnellste Runde

10:53,60Langsamste Runde

08:51,14Durchschnitt

60Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Sascha  Badziong 
Husqvarna  TE 300ii

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:04,95 09:04,95

2 12:19:11,06 08:06,11

3 12:27:30,82 08:19,76

4 12:35:44,87 08:14,04

5 12:43:47,80 08:02,93

6 12:51:44,26 07:56,46

7 13:01:55,51 10:11,25

8 13:12:49,12 10:53,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:52,89Schnellste Runde

16:50,00Langsamste Runde

09:39,51Durchschnitt

52Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Manuel Del Moral
KTM EXC

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:53,48 09:53,48

2 12:20:39,42 08:45,94

3 12:29:12,28 08:32,85

4 12:37:34,22 08:21,93

5 12:45:43,43 08:09,21

6 12:53:47,72 08:04,29

7 13:01:59,43 08:11,71

8 13:15:27,95 13:28,52

9 13:23:20,85 07:52,89

10 13:31:24,71 08:03,86

11 13:48:14,71 16:50,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:59,88Schnellste Runde

20:48,73Langsamste Runde

12:36,78Durchschnitt

57Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Sven-Patrick  Sänger 
AJP PR5 

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:09,31 10:09,31

2 12:23:03,50 09:54,19

3 12:38:16,35 15:12,84

4 12:47:56,69 09:40,34

5 13:05:00,64 17:03,95

6 13:17:25,72 12:25,08

7 13:38:14,46 20:48,73

8 13:47:31,18 09:16,72

9 13:56:31,06 08:59,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:10,57Schnellste Runde

09:53,73Langsamste Runde

08:42,96Durchschnitt

46Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:53,73 09:53,73

2 12:22:29,56 09:35,83

3 12:31:24,12 08:54,56

4 12:40:09,47 08:45,34

5 12:48:41,06 08:31,59

6 12:57:12,73 08:31,67

7 13:05:48,88 08:36,15

8 13:14:49,97 09:01,08

9 13:23:07,82 08:17,85

10 13:31:18,39 08:10,57

11 13:39:35,49 08:17,09

12 13:47:53,11 08:17,62

13 13:56:18,55 08:25,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:18,78Schnellste Runde

09:45,04Langsamste Runde

08:42,34Durchschnitt

45Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Michael Fenzel (Beta Mannheim)
Beta 300 xpro

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:45,04 09:45,04

2 12:22:02,45 09:17,40

3 12:30:41,79 08:39,34

4 12:39:25,28 08:43,49

5 12:47:54,89 08:29,60

6 12:56:30,65 08:35,76

7 13:04:57,56 08:26,90

8 13:13:33,50 08:35,93

9 13:22:08,56 08:35,06

10 13:30:46,09 08:37,53

11 13:39:24,36 08:38,26

12 13:47:43,14 08:18,78

13 13:56:10,51 08:27,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:55,31Schnellste Runde

09:56,40Langsamste Runde

08:26,70Durchschnitt

43Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Ferdinand  Adrian  (Beta Mannheim)
Beta rr 300 Racing 

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:56,40 09:56,40

2 12:21:46,92 08:50,52

3 12:30:28,36 08:41,44

4 12:39:04,81 08:36,44

5 12:47:33,54 08:28,73

6 12:55:41,43 08:07,89

7 13:04:14,37 08:32,94

8 13:12:26,57 08:12,20

9 13:20:30,16 08:03,59

10 13:28:25,47 07:55,31

11 13:36:34,61 08:09,14

12 13:44:42,40 08:07,78

13 13:52:47,16 08:04,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:03,04Schnellste Runde

07:51,53Langsamste Runde

07:18,65Durchschnitt

8Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Dominik Hof 
Sherco Sef

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:39,94 07:39,94

2 12:17:55,61 07:15,67

3 12:25:21,28 07:25,66

4 12:32:33,89 07:12,61

5 12:40:25,42 07:51,53

6 12:47:39,91 07:14,49

7 12:55:03,30 07:23,39

8 13:02:26,96 07:23,65

9 13:09:32,63 07:05,67

10 13:16:42,95 07:10,32

11 13:23:49,02 07:06,07

12 13:31:19,93 07:30,91

13 13:38:33,95 07:14,01

14 13:45:36,99 07:03,04

15 13:52:42,13 07:05,14

16 13:59:58,43 07:16,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:38,33Schnellste Runde

08:55,57Langsamste Runde

08:21,82Durchschnitt

32Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

phillip  baer (HRR)
Husqvarna  TE

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:37,82 08:37,82

2 12:20:33,39 08:55,57

3 12:29:04,09 08:30,69

4 12:37:31,79 08:27,70

5 12:46:06,96 08:35,17

6 12:54:28,70 08:21,74

7 13:02:42,60 08:13,90

8 13:11:08,29 08:25,69

9 13:19:53,38 08:45,09

10 13:28:13,96 08:20,58

11 13:36:37,46 08:23,49

12 13:44:35,27 07:57,81

13 13:52:27,19 07:51,92

14 14:00:05,53 07:38,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:55,96Schnellste Runde

08:51,50Langsamste Runde

07:25,53Durchschnitt

11Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Leon  Benz (FMC Freiburg )
KTM Exc

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:47,42 07:47,42

2 12:18:27,56 07:40,13

3 12:26:01,46 07:33,89

4 12:33:58,12 07:56,66

5 12:41:03,82 07:05,70

6 12:48:15,83 07:12,01

7 12:55:31,69 07:15,85

8 13:02:47,33 07:15,64

9 13:11:38,83 08:51,50

10 13:18:35,85 06:57,02

11 13:25:37,31 07:01,45

12 13:33:29,81 07:52,50

13 13:40:25,77 06:55,96

14 13:47:38,85 07:13,08

15 13:54:41,67 07:02,82

16 14:01:48,55 07:06,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:51,94Schnellste Runde

07:17,42Langsamste Runde

07:00,72Durchschnitt

4Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:17,42 07:17,42

2 12:17:26,60 07:09,17

3 12:24:41,68 07:15,08

4 12:31:43,51 07:01,82

5 12:38:42,95 06:59,44

6 12:45:45,75 07:02,79

7 12:52:37,69 06:51,94

8 12:59:36,59 06:58,90

9 13:06:34,22 06:57,63

10 13:13:34,21 06:59,98

11 13:20:27,75 06:53,54

12 13:27:25,68 06:57,93

13 13:34:26,99 07:01,30

14 13:41:22,80 06:55,81

15 13:48:17,97 06:55,17

16 13:55:18,07 07:00,10

17 14:02:12,25 06:54,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:40,57Schnellste Runde

08:02,22Langsamste Runde

07:04,53Durchschnitt

5Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:02,22 08:02,22

2 12:19:50,34 07:48,12

3 12:27:09,86 07:19,51

4 12:34:31,63 07:21,76

5 12:41:30,01 06:58,38

6 12:48:26,71 06:56,70

7 12:55:17,15 06:50,44

8 13:02:08,08 06:50,93

9 13:08:54,36 06:46,28

10 13:15:41,38 06:47,02

11 13:22:39,26 06:57,88

12 13:29:42,16 07:02,89

13 13:36:33,72 06:51,56

14 13:43:40,28 07:06,56

15 13:50:20,86 06:40,57

16 13:57:32,27 07:11,40

17 14:04:17,17 06:44,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



09:32,05Schnellste Runde

28:44,82Langsamste Runde

19:08,83Durchschnitt

67Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Ronald Asch (FMC Freiburg)
KTM EXC-F

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:19,17 23:19,17

2 12:38:01,73 10:42,55

3 12:47:33,78 09:32,05

4 13:16:18,61 28:44,82

5 13:39:44,15 23:25,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:24,31Schnellste Runde

11:46,30Langsamste Runde

08:00,54Durchschnitt

24Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Daniel  Wickenträger 
Sherco SE

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:11,63 08:11,63

2 12:20:00,80 07:49,16

3 12:31:47,10 11:46,30

4 12:39:38,79 07:51,68

5 12:47:37,23 07:58,44

6 12:55:23,13 07:45,90

7 13:03:17,64 07:54,50

8 13:10:56,46 07:38,82

9 13:18:39,73 07:43,27

10 13:26:27,43 07:47,70

11 13:33:56,64 07:29,21

12 13:41:24,67 07:28,02

13 13:49:01,33 07:36,66

14 13:56:43,82 07:42,48

15 14:04:08,13 07:24,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:54,92Schnellste Runde

11:46,65Langsamste Runde

09:45,12Durchschnitt

53Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Tim Pohle
Beta RR

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:46,65 11:46,65

2 12:25:19,21 09:32,56

3 12:34:27,40 09:08,19

4 12:43:57,36 09:29,95

5 12:53:41,22 09:43,85

6 13:04:12,85 10:31,63

7 13:15:09,29 10:56,44

8 13:24:19,48 09:10,19

9 13:33:14,41 08:54,92

10 13:42:12,01 08:57,60

11 13:51:16,39 09:04,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:07,45Schnellste Runde

08:11,67Langsamste Runde

07:31,00Durchschnitt

13Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Nick Ackermann (ZAH Racing )
Beta RR

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:11,67 08:11,67

2 12:20:20,82 08:09,15

3 12:28:08,35 07:47,53

4 12:35:40,46 07:32,11

5 12:43:03,22 07:22,76

6 12:50:24,90 07:21,67

7 12:57:45,47 07:20,57

8 13:05:05,05 07:19,58

9 13:12:24,05 07:19,00

10 13:19:43,21 07:19,16

11 13:26:51,72 07:08,50

12 13:34:24,03 07:32,31

13 13:41:49,02 07:24,98

14 13:49:32,19 07:43,17

15 13:57:08,66 07:36,47

16 14:04:16,11 07:07,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:22,60Schnellste Runde

08:23,27Langsamste Runde

07:40,43Durchschnitt

18Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:23,27 08:23,27

2 12:20:23,08 07:59,81

3 12:28:23,27 08:00,18

4 12:36:18,48 07:55,21

5 12:44:07,38 07:48,90

6 12:51:38,57 07:31,18

7 12:59:07,70 07:29,13

8 13:06:33,38 07:25,68

9 13:14:11,25 07:37,87

10 13:21:38,24 07:26,99

11 13:29:06,64 07:28,39

12 13:36:44,51 07:37,87

13 13:44:18,89 07:34,37

14 13:51:41,49 07:22,60

15 13:59:06,49 07:25,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



09:46,29Schnellste Runde

28:00,25Langsamste Runde

13:43,89Durchschnitt

62Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Mia Fernau 
KTM SXF250

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:04,66 13:04,66

2 12:28:53,07 11:48,40

3 12:39:44,14 10:51,07

4 12:49:30,43 09:46,29

5 13:17:30,68 28:00,25

6 13:27:39,68 10:08,99

7 13:40:07,24 12:27,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:01,13Schnellste Runde

08:35,64Langsamste Runde

08:16,44Durchschnitt

30Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Tim Stang  (Konopka Motorsport )
Sherco SEF 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:35,64 08:35,64

2 12:20:58,58 08:22,94

3 12:29:09,90 08:11,31

4 12:37:11,62 08:01,72

5 12:45:26,18 08:14,55

6 12:53:50,29 08:24,11

7 13:01:57,72 08:07,43

8 13:10:16,23 08:18,51

9 13:18:31,47 08:15,23

10 13:26:53,83 08:22,36

11 13:34:54,96 08:01,13

12 13:43:15,95 08:20,98

13 13:51:36,57 08:20,61

14 13:59:50,28 08:13,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:02,52Schnellste Runde

08:01,75Langsamste Runde

07:19,38Durchschnitt

9Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Marcel Franke (Sponsored by Oma)
Rieju Ranger

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:56,73 07:56,73

2 12:19:58,48 08:01,75

3 12:27:27,66 07:29,18

4 12:34:54,19 07:26,53

5 12:42:13,43 07:19,23

6 12:49:20,97 07:07,54

7 12:56:31,52 07:10,55

8 13:03:37,87 07:06,35

9 13:11:02,56 07:24,68

10 13:18:09,37 07:06,81

11 13:25:24,55 07:15,18

12 13:32:30,57 07:06,02

13 13:39:36,96 07:06,38

14 13:46:39,48 07:02,52

15 13:54:01,09 07:21,61

16 14:01:10,08 07:08,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:58,41Schnellste Runde

09:48,29Langsamste Runde

08:33,35Durchschnitt

44Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Leonard  Frölich  (MSC Waldkappel)
Beta  RR 300

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:48,29 09:48,29

2 12:23:16,73 08:28,43

3 12:31:58,66 08:41,93

4 12:40:19,24 08:20,57

5 12:49:00,12 08:40,88

6 12:57:41,11 08:40,99

7 13:07:16,63 09:35,51

8 13:15:19,81 08:03,18

9 13:23:18,22 07:58,41

10 13:31:20,81 08:02,58

11 13:40:11,13 08:50,32

12 13:48:13,64 08:02,50

13 13:56:13,58 07:59,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:34,33Schnellste Runde

08:07,43Langsamste Runde

07:44,94Durchschnitt

20Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Dennis Hinckel  (Weigel Werkzeuge / FH Reifen)
Beta RR

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:07,43 08:07,43

2 12:20:55,26 07:47,82

3 12:28:38,38 07:43,12

4 12:36:21,34 07:42,95

5 12:44:06,79 07:45,44

6 12:51:49,82 07:43,03

7 12:59:29,55 07:39,72

8 13:07:10,93 07:41,38

9 13:14:57,31 07:46,38

10 13:22:43,15 07:45,84

11 13:30:31,64 07:48,48

12 13:38:19,69 07:48,05

13 13:46:04,56 07:44,87

14 13:53:39,86 07:35,30

15 14:01:14,19 07:34,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:38,16Schnellste Runde

09:58,64Langsamste Runde

08:12,35Durchschnitt

42Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Jan Lukas Fuchs
KTM EXC 250 TPI

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:58,64 09:58,64

2 12:23:31,20 08:32,56

3 12:31:52,29 08:21,08

4 12:40:13,21 08:20,92

5 12:48:20,53 08:07,31

6 12:56:23,94 08:03,41

7 13:04:18,12 07:54,18

8 13:12:15,50 07:57,38

9 13:20:15,61 08:00,11

10 13:28:01,47 07:45,85

11 13:35:51,84 07:50,37

12 13:43:30,01 07:38,16

13 13:51:40,63 08:10,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:48,32Schnellste Runde

08:20,94Langsamste Runde

07:57,97Durchschnitt

26Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Marvin Scheer
Beta RR

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,94 08:20,94

2 12:21:25,82 08:04,88

3 12:29:31,18 08:05,35

4 12:37:32,75 08:01,56

5 12:45:31,41 07:58,66

6 12:53:30,38 07:58,96

7 13:01:23,97 07:53,59

8 13:09:17,11 07:53,13

9 13:17:15,37 07:58,26

10 13:25:08,27 07:52,89

11 13:32:58,26 07:49,99

12 13:40:46,58 07:48,32

13 13:48:40,08 07:53,50

14 13:56:31,70 07:51,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:02,80Schnellste Runde

08:16,66Langsamste Runde

07:31,05Durchschnitt

15Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Maximilian  Seitz
Husqvarna  Te

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:10,12 08:10,12

2 12:21:26,79 08:16,66

3 12:28:58,70 07:31,91

4 12:36:21,37 07:22,66

5 12:43:27,37 07:06,00

6 12:51:30,75 08:03,38

7 12:58:43,96 07:13,21

8 13:05:54,82 07:10,85

9 13:13:23,77 07:28,95

10 13:21:24,31 08:00,54

11 13:28:27,12 07:02,80

12 13:35:46,37 07:19,25

13 13:43:09,10 07:22,72

14 13:50:32,77 07:23,67

15 13:57:45,81 07:13,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:24,71Schnellste Runde

10:14,78Langsamste Runde

08:10,36Durchschnitt

29Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Jan Rollersbroich
Ktm exc 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:14,78 10:14,78

2 12:23:57,60 08:42,82

3 12:32:24,81 08:27,21

4 12:40:32,53 08:07,72

5 12:48:47,00 08:14,47

6 12:56:34,83 07:47,83

7 13:04:28,32 07:53,48

8 13:12:27,81 07:59,49

9 13:20:14,61 07:46,79

10 13:28:02,15 07:47,54

11 13:36:17,37 08:15,22

12 13:44:12,21 07:54,83

13 13:52:00,43 07:48,22

14 13:59:25,14 07:24,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:33,87Schnellste Runde

10:43,89Langsamste Runde

08:06,03Durchschnitt

40Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

willy snoeks
suzuki rmz

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:57,04 08:57,04

2 12:22:09,52 08:12,48

3 12:30:10,48 08:00,95

4 12:37:57,18 07:46,70

5 12:45:38,64 07:41,46

6 12:53:29,28 07:50,64

7 13:01:12,97 07:43,69

8 13:11:56,87 10:43,89

9 13:19:30,74 07:33,87

10 13:27:14,95 07:44,21

11 13:35:01,95 07:46,99

12 13:42:37,66 07:35,70

13 13:50:29,36 07:51,70

14 13:58:20,28 07:50,91

15 14:06:30,49 08:10,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:13,09Schnellste Runde

08:05,02Langsamste Runde

07:28,84Durchschnitt

12Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Thomas Heck (MRSC Mernes)
Beta RR 300

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:05,02 08:05,02

2 12:20:48,12 07:43,10

3 12:28:40,85 07:52,72

4 12:36:22,30 07:41,45

5 12:43:52,36 07:30,05

6 12:51:11,64 07:19,28

7 12:58:32,89 07:21,25

8 13:05:49,35 07:16,46

9 13:13:05,16 07:15,80

10 13:20:18,25 07:13,09

11 13:27:52,24 07:33,99

12 13:35:16,96 07:24,71

13 13:42:36,84 07:19,88

14 13:49:59,22 07:22,38

15 13:57:20,71 07:21,48

16 14:04:41,52 07:20,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:30,65Schnellste Runde

09:00,56Langsamste Runde

08:00,44Durchschnitt

27Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Thomas Krautscheid
Beta RR 400

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:00,56 09:00,56

2 12:23:37,78 08:37,22

3 12:31:49,41 08:11,63

4 12:39:49,10 07:59,69

5 12:47:33,97 07:44,87

6 12:55:20,57 07:46,59

7 13:03:19,14 07:58,57

8 13:11:11,15 07:52,00

9 13:19:01,68 07:50,52

10 13:26:32,33 07:30,65

11 13:34:10,54 07:38,21

12 13:41:50,59 07:40,05

13 13:50:10,32 08:19,72

14 13:58:06,28 07:55,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:14,99Schnellste Runde

08:39,94Langsamste Runde

07:37,77Durchschnitt

17Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Jan Müller 
Yamaha WR 250 F

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:39,94 08:39,94

2 12:22:54,89 08:14,95

3 12:30:36,33 07:41,44

4 12:38:08,09 07:31,75

5 12:45:46,46 07:38,37

6 12:53:13,99 07:27,53

7 13:00:43,86 07:29,87

8 13:07:58,86 07:14,99

9 13:15:21,34 07:22,48

10 13:22:56,37 07:35,03

11 13:30:34,39 07:38,01

12 13:38:04,77 07:30,38

13 13:45:40,02 07:35,24

14 13:52:59,64 07:19,62

15 14:00:26,56 07:26,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:38,92Schnellste Runde

08:35,57Langsamste Runde

07:56,72Durchschnitt

23Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Michael Schumann (SchuSta Racing)
Husqvarna  TE 300

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:35,57 08:35,57

2 12:22:36,21 08:00,64

3 12:30:35,54 07:59,33

4 12:38:42,13 08:06,59

5 12:46:40,53 07:58,40

6 12:54:51,57 08:11,04

7 13:02:46,06 07:54,48

8 13:10:38,99 07:52,93

9 13:18:35,24 07:56,25

10 13:26:23,46 07:48,22

11 13:34:13,07 07:49,61

12 13:42:05,07 07:51,99

13 13:49:44,00 07:38,92

14 13:57:23,21 07:39,21

15 14:05:10,88 07:47,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:26,93Schnellste Runde

15:09,53Langsamste Runde

08:26,84Durchschnitt

37Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Leon Braun (GMC Güntersleben)
GasGas Ec350f

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:06,76 09:06,76

2 12:23:18,08 08:11,31

3 12:30:57,94 07:39,86

4 12:38:43,21 07:45,27

5 12:46:56,42 08:13,21

6 12:54:29,57 07:33,14

7 13:02:13,31 07:43,74

8 13:10:24,00 08:10,68

9 13:18:25,33 08:01,32

10 13:33:34,86 15:09,53

11 13:41:10,51 07:35,64

12 13:48:37,44 07:26,93

13 13:56:27,54 07:50,10

14 14:04:15,85 07:48,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:30,97Schnellste Runde

08:41,18Langsamste Runde

07:42,58Durchschnitt

19Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)
Ktm Exc tpi

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:41,18 08:41,18

2 12:22:40,88 07:59,70

3 12:30:22,86 07:41,97

4 12:38:03,07 07:40,21

5 12:45:39,16 07:36,09

6 12:53:12,08 07:32,92

7 13:00:47,64 07:35,55

8 13:08:18,61 07:30,97

9 13:15:51,58 07:32,96

10 13:23:34,22 07:42,64

11 13:31:06,71 07:32,48

12 13:38:40,24 07:33,53

13 13:46:16,97 07:36,72

14 13:53:58,09 07:41,12

15 14:01:38,79 07:40,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:08,68Schnellste Runde

07:15,63Langsamste Runde

06:23,91Durchschnitt

1Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Niklas Niegelhell  (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
Husqvarna  Fe 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,63 07:15,63

2 12:19:36,67 06:21,04

3 12:25:59,35 06:22,68

4 12:32:23,59 06:24,23

5 12:38:49,83 06:26,24

6 12:45:19,50 06:29,67

7 12:51:35,65 06:16,14

8 12:57:50,98 06:15,33

9 13:04:08,81 06:17,82

10 13:10:27,69 06:18,88

11 13:17:25,87 06:58,18

12 13:23:34,55 06:08,68

13 13:29:49,74 06:15,19

14 13:36:08,66 06:18,91

15 13:42:19,26 06:10,60

16 13:48:31,58 06:12,32

17 13:54:51,65 06:20,06

18 14:01:10,52 06:18,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:46,13Schnellste Runde

14:00,13Langsamste Runde

07:24,90Durchschnitt

10Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Eric Wiggenhauser (WiGa Heiztechnik Racing Team)
Ktm Exc 300

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:27,49 07:27,49

2 12:20:24,20 06:56,70

3 12:27:26,16 07:01,96

4 12:34:29,09 07:02,92

5 12:41:24,48 06:55,39

6 12:48:25,23 07:00,75

7 12:55:18,38 06:53,15

8 13:02:04,51 06:46,13

9 13:08:55,29 06:50,77

10 13:15:45,49 06:50,20

11 13:29:45,62 14:00,13

12 13:36:35,41 06:49,78

13 13:43:26,91 06:51,50

14 13:50:20,81 06:53,90

15 13:57:26,35 07:05,53

16 14:04:38,44 07:12,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:26,06Schnellste Runde

07:24,08Langsamste Runde

06:38,10Durchschnitt

2Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:24,08 07:24,08

2 12:20:13,03 06:48,94

3 12:26:58,52 06:45,49

4 12:33:40,47 06:41,95

5 12:40:14,76 06:34,29

6 12:46:52,57 06:37,80

7 12:53:24,28 06:31,71

8 12:59:55,13 06:30,85

9 13:06:35,58 06:40,45

10 13:13:16,48 06:40,89

11 13:19:49,97 06:33,49

12 13:26:20,18 06:30,21

13 13:32:49,99 06:29,80

14 13:39:20,69 06:30,70

15 13:45:54,87 06:34,18

16 13:52:29,59 06:34,71

17 13:58:59,84 06:30,25

18 14:05:25,91 06:26,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:22,22Schnellste Runde

08:47,99Langsamste Runde

07:53,69Durchschnitt

22Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Björn Gärtner (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:47,99 08:47,99

2 12:22:47,67 07:59,68

3 12:30:43,81 07:56,13

4 12:38:37,58 07:53,77

5 12:47:04,45 08:26,87

6 12:55:16,26 08:11,81

7 13:03:09,37 07:53,11

8 13:10:50,39 07:41,02

9 13:18:39,40 07:49,00

10 13:26:19,50 07:40,09

11 13:33:52,30 07:32,80

12 13:41:14,52 07:22,22

13 13:48:44,61 07:30,09

14 13:56:37,73 07:53,11

15 14:04:25,39 07:47,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:43,74Schnellste Runde

54:24,57Langsamste Runde

13:18,01Durchschnitt

59Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Jan Otto  (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:26,53 08:26,53

2 12:23:07,23 08:40,70

3 13:17:31,80 54:24,57

4 13:25:50,30 08:18,49

5 13:33:52,28 08:01,97

6 13:41:56,07 08:03,79

7 13:49:57,95 08:01,88

8 13:57:58,40 08:00,44

9 14:05:42,14 07:43,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:04,25Schnellste Runde

09:14,08Langsamste Runde

08:26,79Durchschnitt

36Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Benjamin Fickel (Psycho Wheels Racing)
Beta 390 racing

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,08 09:14,08

2 12:24:47,08 08:32,99

3 12:33:11,31 08:24,23

4 12:41:21,41 08:10,10

5 12:49:40,62 08:19,21

6 12:57:44,87 08:04,25

7 13:06:03,54 08:18,67

8 13:14:09,30 08:05,76

9 13:22:18,01 08:08,70

10 13:31:11,27 08:53,26

11 13:39:26,22 08:14,94

12 13:47:37,45 08:11,23

13 13:56:43,32 09:05,87

14 14:05:15,15 08:31,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:07,90Schnellste Runde

08:10,16Langsamste Runde

07:23,56Durchschnitt

14Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Martin Hanstein
KTM EXC

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:10,16 08:10,16

2 12:22:58,11 07:47,95

3 12:30:30,78 07:32,67

4 12:37:49,18 07:18,39

5 12:45:11,52 07:22,34

6 12:52:42,44 07:30,92

7 13:00:01,43 07:18,98

8 13:07:11,10 07:09,67

9 13:14:29,74 07:18,64

10 13:21:52,03 07:22,29

11 13:29:02,13 07:10,09

12 13:36:13,36 07:11,22

13 13:43:21,26 07:07,90

14 13:50:38,23 07:16,97

15 13:57:53,51 07:15,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:54,23Schnellste Runde

10:27,36Langsamste Runde

08:25,59Durchschnitt

34Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Stefan Zoll 
Beta RR350

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:27,36 10:27,36

2 12:26:04,02 08:36,66

3 12:34:32,33 08:28,31

4 12:42:53,03 08:20,69

5 12:51:08,99 08:15,96

6 12:59:12,18 08:03,19

7 13:07:33,19 08:21,00

8 13:15:52,11 08:18,92

9 13:23:51,35 07:59,24

10 13:31:54,33 08:02,97

11 13:39:53,13 07:58,79

12 13:47:47,36 07:54,23

13 13:55:58,29 08:10,92

14 14:04:58,33 09:00,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:43,16Schnellste Runde

08:33,24Langsamste Runde

08:09,00Durchschnitt

41Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Markus Eck
 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:28,43 08:28,43

2 12:23:48,84 08:20,41

3 12:32:04,18 08:15,33

4 12:40:21,49 08:17,31

5 12:48:33,07 08:11,57

6 12:57:06,31 08:33,24

7 13:05:00,60 07:54,28

8 13:12:54,26 07:53,66

9 13:20:49,93 07:55,67

10 13:29:01,63 08:11,69

11 13:37:27,25 08:25,62

12 13:45:13,94 07:46,68

13 13:52:57,10 07:43,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:08,56Schnellste Runde

07:59,30Langsamste Runde

07:33,63Durchschnitt

16Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Frank Woroniak  (MSC Odenheim / Enduro Koch)
 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:59,30 07:59,30

2 12:22:54,80 07:55,50

3 12:30:29,20 07:34,39

4 12:38:10,51 07:41,31

5 12:45:41,90 07:31,38

6 12:53:02,83 07:20,93

7 13:00:15,51 07:12,68

8 13:07:24,07 07:08,56

9 13:15:05,75 07:41,67

10 13:22:33,23 07:27,48

11 13:30:17,75 07:44,51

12 13:37:49,11 07:31,36

13 13:45:22,91 07:33,79

14 13:52:57,99 07:35,07

15 14:00:24,55 07:26,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:26,43Schnellste Runde

08:58,48Langsamste Runde

07:57,55Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Tobias Roux  (Fahrzeugtechnik ROUX / MC Pfungstadt )
 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,48 08:58,48

2 12:24:23,56 08:25,07

3 12:32:35,19 08:11,63

4 12:40:37,81 08:02,62

5 12:48:40,39 08:02,57

6 12:56:27,81 07:47,42

7 13:04:23,38 07:55,57

8 13:12:17,12 07:53,73

9 13:20:08,10 07:50,98

10 13:27:50,78 07:42,68

11 13:35:46,53 07:55,75

12 13:44:10,72 08:24,18

13 13:51:57,17 07:46,45

14 13:59:56,93 07:59,76

15 14:06:23,37 06:26,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:35,67Schnellste Runde

24:29,28Langsamste Runde

11:03,40Durchschnitt

55Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Nico Mezel
 

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:02,98 19:02,98

2 12:34:34,93 08:31,95

3 12:42:36,26 08:01,33

4 12:50:20,94 07:44,68

5 12:58:29,02 08:08,08

6 13:22:58,31 24:29,28

7 13:30:50,50 07:52,19

8 13:38:26,18 07:35,67

9 13:46:30,63 08:04,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



07:55,46Schnellste Runde

09:15,25Langsamste Runde

08:16,61Durchschnitt

31Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Thomas Frank
 

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:15,25 09:15,25

2 12:24:39,14 08:23,89

3 12:32:50,35 08:11,21

4 12:40:59,31 08:08,96

5 12:49:13,66 08:14,35

6 12:57:12,72 07:59,06

7 13:05:08,52 07:55,80

8 13:13:11,87 08:03,35

9 13:21:21,28 08:09,41

10 13:29:25,20 08:03,91

11 13:38:25,88 09:00,68

12 13:46:46,68 08:20,79

13 13:54:42,14 07:55,46

14 14:02:52,63 08:10,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



08:08,36Schnellste Runde

11:53,71Langsamste Runde

08:45,64Durchschnitt

51Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)
 

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:45,95 08:45,95

2 12:23:57,90 08:11,95

3 12:32:17,64 08:19,73

4 12:40:26,00 08:08,36

5 12:48:41,89 08:15,89

6 12:56:57,58 08:15,69

7 13:05:18,06 08:20,47

8 13:13:59,37 08:41,31

9 13:22:49,24 08:49,87

10 13:31:28,42 08:39,17

11 13:43:22,13 11:53,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:45,87Schnellste Runde

07:17,21Langsamste Runde

06:53,59Durchschnitt

3Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Maximilian  Bleuel  (Stopfel Motosport )
 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:17,21 07:17,21

2 12:21:09,48 06:52,26

3 12:28:10,50 07:01,02

4 12:35:01,05 06:50,55

5 12:41:59,45 06:58,39

6 12:48:49,36 06:49,91

7 12:55:39,85 06:50,49

8 13:02:29,55 06:49,70

9 13:09:22,57 06:53,01

10 13:16:17,24 06:54,67

11 13:23:13,43 06:56,19

12 13:30:02,20 06:48,77

13 13:36:55,33 06:53,12

14 13:43:45,26 06:49,93

15 13:50:32,31 06:47,05

16 13:57:18,18 06:45,87

17 14:04:11,14 06:52,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen



06:28,13Schnellste Runde

07:23,33Langsamste Runde

06:46,75Durchschnitt

64Platz

Samstag 21.09.2024 12:00:00

Florian Ebener (Zweirad Neubold)
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:23,33 07:23,33

2 12:22:12,42 06:49,09

3 12:28:53,16 06:40,74

4 12:35:25,66 06:32,49

5 12:41:53,79 06:28,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Lahnberge / Wolfshausen


